[image: герб]
ШАРЫПОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24.12.2020г.                                    г. Шарыпово                                      № 8-57р

О назначении на должность председателя  Контрольно- счетного органа
Шарыповского муниципального округа Красноярского края

[bookmark: _GoBack]           На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.153, 157, гл.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований",         главой 5.1 Регламента Шарыповского районного Совета депутатов, решения Шарыповского окружного Совета депутатов от 14.12.2020г.                                      №5-31р «О создании Контрольно-счетного органа Шарыповского муниципального округа», руководствуясь статьей 27 Устава района, Шарыповский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
        1.Назначить Савчук Галину Васильевну на должность председателя Контрольно-счетного органа Шарыповского муниципального округа Красноярского края.
          2.Заключить контракт с Савчук Галиной Васильевной, назначенной на должность председателя Контрольно-счетного органа Шарыповского муниципального округа Красноярского края.
          3. Решение вступает в силу с 01.01.2021года.

Председатель      							             Т.В. Варжинская

image1.jpeg